
得意先各位                              

平成 29年 3月吉日                         

                                株式会社 誠和商工 

                              代表取締役 正木 敏也 

 

 

江東営業所事務所移転のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社 江東営業所は下記の通り移転することとなりました。 

これを機に社員一同心を新たにし、皆様の更なるご期待にお応えすべく業務に精励いたす

所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【新 住 所】     〒135-0004 

            東京都江東区森下４－２１－１ コーポ永岡 101 
 

【電話番号・FAX番号】 Tel 03-5669-5237   Fax 03-5669-5238 

             ※現行どおり変更はございません 
 

【業 務 開 始 日】      平成 29年 3月 27日（月） 

 

※3月 25日（土）電話移設工事のため電話、FAXが不通となる時間帯があります。 

  

【ご 案 内 図】 
 

 

     

      

      

      

      

      

      

      

      

 
 

    

 
 

    

                    

 

 

 

 

 

 

 

以上 

      

 


